
  KSL Ukraine
  Протокол матчу   Royal Spring League / Seria A

  Дата і час проведення   09 квітня 2024 0:00   Місце проведення

  Griffin   Radun

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

Боровик Олександр
Вʼячеслав Реуцкий
Вʼячеслав Скиба
Віктор Прокопець
Вадим Костяний
Вячеслав Скринник
Галицький Олександр
Максименко Максим
Науменко Андрій
Олексій Каченюк
Олександр Магда
Олександр Малиш
Олександр Тринос
Осипенко Дмитро
Пантелейчук Віктор
Шайдюк Євген
Шклярук Микита
Юрій Храмцов

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

Галібаренко Артем
Гармаш Максим
Головко Дмитро
Горковець Артем
Дигтяренко Владислав
Кротюк Олександр
Купріянчук Руслан
Левченко Ігор
Підрушняк Віктор
Пустовий Михайло
Самойленко Олександр
Сягровський Максим
Ткаченко Владислав
Циганок Михайло
Чуйко Дмитро
Шило Валерій

ПОКАРАННЯ:

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  Результат На
користь

  Рахунок 1-й
тайм

На
користь

  Кращий гравець
  Оцінка за арбітраж (10)   Оцінка за арбітраж (10)
  Кількість вболівальників   Кількість вболівальників
  Дисципліна (оцінка арбітра)   Дисципліна (оцінка арбітра)

  Підпис капітана   Підпис капітана

  Арбітр   Підпис арбітра

  Примітки
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

